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Rzym protestuje
   Setki tysięcy osób wzięło udział w demonstracji na ulicach stolicy Włoch przeciwko
legalizacji związków homoseksualnych.
   
    Demonstracja zorganizowana w ramach „Family Day”. Na transparentach uczestników
znalazły się m.in. hasła: „Zło pozostaje złem, nawet jeśli ma być prawem” i „Nie dla ‘małżeństw’
homoseksualnych”. Organizatorzy podkreślali jednak, że ich celem nie jest wystąpienie przeciw
komuś, ale obrona rodziny. 
    W proteście wzięli udział także przedstawiciele włoskich diecezji. Demonstranci domagali się
odrzucenia projektu ustawy legalizującej związki homoseksualne, włącznie z przyznaniem im
prawa do adopcji dzieci, nad którym obraduje obecnie włoski senat. Sprzeciwia się temu
zdecydowana większość Włochów.†    

15 tysięcy zestawów 
odzieży liturgicznej
 dla ŚDM-2016
   W przybliżeniu taka ilość kompletów odzieży liturgicznej kapłanów przygotowuje się do
głównego liturgicznego wydarzenia Światowych Dni Młodzieży w Krakowie – Mszy Świętej
Rozesłania, której 31 lipca 2016 r. na „Campus Misericordiae” będzie przewodniczył papież
Franciszek. 
    
    
   Odzież liturgiczna biskupów i kapłanów swoją symboliką będzie odwoływać się na Światowe
dni w Krakowie. Ich ilość i jasność, oczywiście, wpłyną na to wielkie święto Kościoła
Powszechnego. Projekt ornata przygotowany specjalnie dla Mszy Świętej Rozesłania z
papieżem Franciszkiem i będzie przedstawiony bezpośrednio w jej trakcie. Po Eucharystii każdy
biskup i kapłan będzie mógł odebrać go jako wspomnienie o Światowe Dni Młodzieży w
Krakowie.
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Franciszek roześle Misjonarzy Miłosierdzia    Dokona tego podczas Mszy św. w Watykanie 10 lutego.   Misjonarzami Miłosierdzia będą kapłani, nominuje ich sam papież, a nie biskupi, powierzającim zadanie głoszenia piękna miłosierdzia Boga oraz bycia pokornymi i mądrymi spowiednikami,zdolnymi do udzielenia przebaczenia tym wszystkim, którzy przyjdą się wyspowiadać. Na całyświat zostanie rozesłanych ponad 1000 Misjonarzy, którzy pochodzą ze wszystkichkontynentówi. Będą również wśród nich kapłani katolickich obrządków wschodnich. Liczbachętnych była wielka, ale musiała zostać ograniczona, aby „ukazać szczególny znak, w jakimwyraża się wyjątkowość tego wydarzenia”.
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